
 
 

UCHWAŁA NR VIII/71/24 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze 
zm.), Rada Gminy Ochotnica Dolna, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej, na której zamieszkują mieszkańcy oraz właścicieli 
nieruchomości mieszanej, która w części jest zamieszkała i w części niezamieszkała zlokalizowanych na 
terenie Gminy Ochotnica Dolna, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych oraz właścicieli domków letniskowych i innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy 
Ochotnica Dolna, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć do Wójta Gminy Ochotnica Dolna deklarację, 
o której mowa w §1 w terminie14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 
lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć do Wójta Gminy 
Ochotnica Dolna nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym 
nastąpiła zmiana. 

§ 3. 1. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi mogą być składane 
w formie papierowej w Urzędzie Gminy Ochotnica Dolna, osiedle Dłubacze 160, 34 - 452  osobiście lub za 
pośrednictwem poczty. 

2. Dopuszcza się składanie deklaracji za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej za 
pośrednictwem platformy ePUAP (elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej) w formacie xml 
(formularz E-usługi) lub formacie pdf zgodnym z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Deklaracje złożone za pomocą platformy ePUAP (elektronicznej Platformy Usług Administracji 
Publicznej) muszą być podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 
elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 262 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP w rozumieniu art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1557). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8350



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LVI/500/22/ Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 28 listopada 2022 roku 
w sprawie: określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego,  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ochotnica Dolna 

 
 

Jan Jurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8350



POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA WŁAŚCICIELI 
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I MIESZANYCH  - W CZĘŚCI ZAMIESZKAŁEJ I    W CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ 

Podstawa prawna: Art. 6m ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn.zm.). 

Składający: Właściciel nieruchomości zamieszkałej i mieszanej  - w części zamieszkałej i w części 
niezamieszkałej w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Miejsce składania: Urząd Gminy Ochotnica Dolna, os. Dłubacze 160, 34-452 Ochotnica Dolna. 
Organ właściwy do 
złożenia deklaracji: 

WÓJT GMINY OCHOTNICA DOLNA os. Dłubacze 160, 34-452 Ochotnica Dolna 
 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (proszę zaznaczyć stawiając znak X) 

  pierwsza deklaracja   
   (dzień – miesiąc – rok )  

  nowa deklaracja z powodu zmiany danych 
(data zaistnienia zmian)   

   (dzień – miesiąc – rok )  
Przyczyny złożenia nowej deklaracji:  

 

 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 osoba fizyczna  Osoba prawna  jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

Nazwisko i imię* / pełna nazwa** Numer PESEL* 
  

Numer NIP** Identyfikator REGON** Adres e-mail Nr telefonu 
    

C. ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** 
Kraj Województwo Powiat 

   

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 
    

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 
   

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
Ulica Nr domu Nr lokalu 

   

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 
   

E. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ (proszę zaznaczyć stawiając znak X) 

 Właściciel  Współwłaściciel  Użytkownik wieczysty 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/71/24

Rady Gminy Ochotnica Dolna

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8350



2 

 Zarządca lub użytkownik  Najemca, dzierżawca  Inna forma władania 

E1. NIERUCHOMOŚĆ WSKAZANA W CZĘŚCI D JEST:(proszę zaznaczyć stawiając znak X) 

 Zamieszkała, na której powstają 
odpady komunalne  Mieszana – w części zamieszkała i w części niezamieszkała na której powstają odpady 

komunalne 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8350



3 

 
F.DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOSCI MIESZANYCH – (Mowa tutaj o części nieruchomości na której prowadzona jest działalność 

gospodarcza – działalność handlowa.) 

 Pojemność worka [l] 
 

Ilość worków/pojemników [szt.] Stawka opłaty za odbiór  [zł] Kwota [zł]  
( B x C) 

Miesiąc A B C D 
120 l …….        ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….   P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł styczeń 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO           200,70 zł zł 
120 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł luty 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….   BIO           200,70 zł zł 
120 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….   P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł   marzec 
1100 l  …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO           200,70 zł zł 
120 l        ……. ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł kwiecień 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….   BIO           200,70 zł zł 
120 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….   P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł maj 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO           200,70 zł zł 
120 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł czerwiec 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….   BIO           200,70 zł zł 
120 l …….        ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….   P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł lipiec 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO           200,70 zł zł 
120 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł sierpień 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….   BIO           200,70 zł zł 
120 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….   P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł wrzesień 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO           200,70 zł zł 
120 l …….        ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł paździer

nik 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….   BIO           200,70 zł zł 
120 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….   P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł listopad 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO           200,70 zł zł 
120 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł grudzień 
240 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8350



4 

 
 

LEGENDA  
 
 
zm            
– zmieszane 
 
TM         
 – tworzywa 
     sztuczne,      metale 
 
p                   
- papier 
 
sz                  
-  szkło 
 
bio   - 
 biodegradowalne 

1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….   BIO           200,70 zł zł 
ŁĄCZNA DEKLAROWANA WYSOKOŚĆ OPŁATY Z NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8350



POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
 

 

G. OŚWIADCZENIE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ DOTYCZĄCE PRZEMIOTU OPŁATY 
DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI  ZAMIESZKAŁYCH I MIESZANYCH 
G 1. OŚWIADCZENIE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ DOTYCZĄCE PRZEMIOTU OPŁATY 
Nieruchomość zamieszkała lub w części zamieszkała 
Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji faktycznie zamieszkuje 

 osób/a  

H. OŚWIADCZENIE DOT. KOMPOSTOWNIKA 

Oświadczam, że nieruchomość, na której powstają odpady komunalne wyposażona jest  
w przydomowy kompostownik w którym zagospodarowane będą wszystkie bioodpady  
pochodzące z nieruchomości. 

H1.WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA OSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
Nieruchomość zamieszkała i nieruchomość mieszana w części zamieszkałej 
 
Iloczyn liczby osób oraz stawki opłaty zgodnie z uchwałą Rady Gminy Ochotnica Dolna w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki opłaty: 

 x zł = zł 

 
I. Należy wypełnić dodatkowo dla nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy, a w części nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (nie 
dotyczy nieruchomości na których prowadzona jest działalność handlowa) 

Powierzchnia użytkowa lokalu 
służącego do prowadzenia 
działalności (A) 

 

Stawka opłaty 
 

(B) 
 
 

 

Wysokość opłaty 
 

(AxB) 
 

                                           m2                                          zł/m2                                                    zł 

J. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
Łącznie dla nieruchomości mieszanej 
 
 

 

 

Miesięczna kwota 
opłaty za odbiór 
pojemników[zł] 
Zgodna z  F [zł] 

Iloczyn liczby osób oraz stawki 
opłaty  
Zgodnie z H1. [zł] 

Wysokość opłaty dla 
nieruchomości mieszanych, dla 
powierzchni  użytkowej lokalu 
służącego do prowadzenia 
działalności. Zgodnie z I. [zł] 

Miesięczna kwota opłaty za 
odbiór odpadów [zł] 

 
(A+B+C) 

MIESIĄC A B C  
styczeń     
luty     
marzec     
kwiecień     
maj     
czerwiec     
lipiec     
sierpień     
wrzesień     
październik     
listopad     
grudzień     

SUMA  

 
 

K. PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ 

  

(miejscowość i data) (czytelny podpis) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8350



4 

 
 
 
 

POUCZENIE 
 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami art. 6n ust. 1 z dnia 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 399                               
z późn.zm). 

WYJAŚNIENIA 
 

● Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Ochotnica Dolna deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 
lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

● W przypadku zmiany określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na dalej nieruchomości należy 
złożyć nową deklarację do Wójta Gminy Ochotnica Dolna w terminie do 10dniamiesiąca następującego po miesiącu w którym 
nastąpiła zmiana. 

● Obliczenia ilości odpadów komunalnych powstających na nieruchomości niezamieszkałej należy dokonać 
z wykorzystaniem norm zawartych w obowiązującym Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ochotnica 
Dolna. 

● Stawki opłat za selektywne i nieselektywne gromadzenie odpadów określa uchwała Rada Gminy  w sprawie ustalenia 
stawki opłat od osoby oraz za pojemnik o określonej pojemności. 

 
OBJAŚNIENIA 

 
*  dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi. 
** dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi. 

 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. UE.L. z 2016 r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO”, informuję, że: 
1) Administratorem Państwa danych jest Gmina Ochotnica Dolna os. Dłubacze 160 34-452 Ochotnica Dolna, tel. 182620910. 
2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach 
dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres 
Administratora. 
3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie organizacji odbioru odpadów komunalnych, 
w tym pobieranie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jak również w celu realizacji praw oraz obowiązków 
wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach. 
4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów 
przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych. 
5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 
6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, 
Norwegię, Liechtenstein I Islandię). 
7)W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, 

gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych (RODO); 

8)Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji 
celu, o którym mowa w punkcie 3. 
9)Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych 
osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8350



POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA WŁAŚCICIELI 
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH, DOMKÓW LETNISKOWYCH LUB INNYCH NIERUCHOMOŚCI 
WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE  

Podstawa prawna: 
Art. 6m ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn.zm.). 
 

Składający: 
Właściciel  nieruchomości niezamieszkałej, domku letniskowego lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno–wypoczynkowe w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy                      
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Miejsce składania: Urząd Gminy Ochotnica Dolna, os. Dłubacze 160, 34-452 Ochotnica Dolna. 
Organ właściwy do 
złożenia deklaracji: WÓJT GMINY OCHOTNICA DOLNA os. Dłubacze 160, 34-452 Ochotnica Dolna 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (proszę zaznaczyć stawiając znak X) 

  pierwsza deklaracja   
   (dzień – miesiąc – rok )  

  nowa deklaracja z powodu zmiany danych 
(data zaistnienia zmian)   

   (dzień – miesiąc – rok )  
Przyczyny złożenia nowej deklaracji:  

 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 osoba fizyczna  Osoba prawna  jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

Nazwisko i imię* / pełna nazwa** Numer PESEL* 
  

Numer NIP** Identyfikator REGON** Adres e-mail Nr telefonu 
    

C. ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** 
Kraj Województwo Powiat 

   

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 
    

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 
   

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
Ulica Nr domu Nr lokalu 

   

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 
   

E. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ (proszę zaznaczyć stawiając znak X) 

 Właściciel  Współwłaściciel  Użytkownik wieczysty 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/71/24

Rady Gminy Ochotnica Dolna

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8350



 

str. 2 z 6 

 Zarządca lub użytkownik  Najemca, dzierżawca  Inna forma władania 

E1. NIERUCHOMOŚĆ WSKAZANA W CZĘŚCI D JEST:(proszę zaznaczyć stawiając znak X) 

 Niezamieszkała, na której powstają 
odpady komunalne  Domkiem letniskowym lub inną nieruchomością wykorzystywaną na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywaną jedynie przez część roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8350



 

str. 3 z 6 

 
F.DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOSCI NIEZAMIESZKAŁYCH – (Mowa tutaj o części nieruchomości na której prowadzona jest np. 

działalność gospodarcza, itp.) 

 Pojemność worka [l] 
 

Ilość worków/pojemników [szt.] Stawka opłaty za odbiór  [zł] Kwota [zł]  
( B x C) 

Miesiąc A B C D 
120l …….        ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240l …….    ZM …….    TM …….   P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł styczeń 

1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO           200,70 zł zł 
120 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł luty 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….   BIO           200,70 zł zł 
120 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….   P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł marzec 
1100 l  …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO           200,70 zł zł 
120 l ……. ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł kwiecień 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….   BIO           200,70 zł zł 
120 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….   P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł maj 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO           200,70 zł zł 
120 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł czerwiec 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….   BIO           200,70 zł zł 
120 l …….        ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….   P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł lipiec 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO           200,70 zł zł 
120 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł sierpień 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….   BIO           200,70 zł zł 
120 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….   P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł wrzesień 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO           200,70 zł zł 
120 l …….        ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł październik 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….   BIO           200,70 zł zł 
120 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł 
240 l …….    ZM …….    TM …….   P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł listopad 
1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO           200,70 zł zł 
120 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 21,90 zł zł grudzień 
240 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….    BIO 43,80 zł zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8350



 

str. 4 z 6 

 
 

 
LEGENDA 
 
 
Zm– zmieszane 
 
TM– tworzywa 
 sztuczne, metale 
 
P- papier 
 
Sz-  szkło 
 
Bio- biodegradowalne 

1100 l …….    ZM …….    TM …….    P …….     SZ …….   BIO           200,70 zł zł 
ŁĄCZNA DEKLAROWANA WYSOKOŚĆ OPŁATY Z NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8350



 

str. 5 z 6 

G. DOTYCZY WŁAŚCICIELI DOMÓW LETNISKOWYCH LUB INNYCH NIERUCHOMOŚCI 
WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 
 
G1. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wynosi: 
 

 x          zł = zł 

Ilość domków letniskowych, lub innych  
nieruchomości wykorzystywanych  
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

   

H. PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ 

  

(miejscowość i data) (czytelny podpis) 
I. ADNOTACJE URZĘDU 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8350



 

str. 6 z 6 

POUCZENIE 
 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami art. 6n ust. 1 z dnia 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1469                               
z późn.zm). 

WYJAŚNIENIA 
 

● Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Ochotnica Dolna deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 
lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

● W przypadku zmiany określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na dalej nieruchomości należy 
złożyć nową deklarację do Wójta Gminy Ochotnica Dolna w terminie do 10dniamiesiąca następującego po miesiącu w którym 
nastąpiła zmiana. 

● Obliczenia ilości odpadów komunalnych powstających na nieruchomości niezamieszkałej należy dokonać 
z wykorzystaniem norm zawartych w obowiązującym Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ochotnica 
Dolna. 

● Stawki opłat za selektywne i nieselektywne gromadzenie odpadów określa uchwała Rada Gminy  w sprawie ustalenia 
stawki opłat od osoby oraz za pojemnik o określonej pojemności. 

 
OBJAŚNIENIA 

 
*  dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi. 
** dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi. 

 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. UE.L. z 2016 r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO”, informuję, że: 
1) Administratorem Państwa danych jest Gmina Ochotnica Dolna os. Dłubacze 160 34-452 Ochotnica Dolna, tel. 182620910. 
2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach 
dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres 
Administratora. 
3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie organizacji odbioru odpadów komunalnych, 
w tym pobieranie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jak również w celu realizacji praw oraz obowiązków 
wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach. 
4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów 
przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych. 
5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 
6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, 
Norwegię, Liechtenstein I Islandię). 
7)W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, 

gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych (RODO); 

8)Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji 
celu, o którym mowa w punkcie 3. 
9)Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych 
osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8350


	UCHWAŁA NR VIII/71/24 RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-12-13T12:56:10+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




